+ Лаврентій Гуцуляк, чсвв, Митрополит Вінніпезький і всієї
Канади
+ Михаїл Бздель, чні, Архієпископ-емерит Вінніпеґський
+ Михаїл Вівчар, чні, Єпарх Саскатунський
+ Северіян Якимишин, чсвв, Єпарх-емерит Нью-
Вестмінстерський
+ Корнилій Пасічний,чсвв, Єпарх-емерит Торонтонський
+ Давид Мотюк, Єпарх Едмонтонський
+ Стефан Хміляр, Єпарх Торонтонський
+ Кен Новаківський, Єпарх Нью-Вестмінстерський

18/31 жовтня 2007р.
Празник апостола й євангелиста Луки.